virtuální realitu do 6 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Místem plnění této smlouvy je sídlo Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 
01 Ústí nad Labem. 

II.  

Smluvní cena a platební podmínky 

1. Smluvní cena se ujednává ve výši  1.308.000,00 Kč (slovy: jeden milion tři sta osm tisíc korun 

českých) bez DPH a 1.582.680,00 Kč (slovy: jeden milion pět set osmdesát dva tisíce šest set 
osmdesát korun českých) s 21% DPH.  
Smluvní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č. KUUK/083088/2024/INV/VZ-INF/0037 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 5.8.2024     . 

Detailní struktura smluvní ceny je: 

Řá
de
k 

Popis plnění 
Hodinov
á sazba